
 

 

 

 

 

 

 

 

Møtebok Hallingdal Ungdomsråd (HUR) 

Tid: Mandag 08. mai 2023, kl. 16.00 - 18.00 

Sted: Gol kommunehus, kommunestyresalen 

 

 

Nr  Navn  Rolle                                  Tilstede 

1  Christian Gaptjern 
  

Gol  Ja 

2  Ugne Grigaleviciute Gol  Ja 

3  Øystein Thorset Abrahamsen Hemsedal                             Ja 

4  Kirubel Asghedom Assefaw Hemsedal                             Ja 

5  Amalie Solheim Hol /Nestleder                                         Ja 

6  Alette Maurseth-Engh Hol                                 Ja 

7  Stein Erik Holto Roen Ål                                   Ja 

8  Emil Sehl Mørch Ål / Medieansvarlig                                          Ja 

9  Bjørn – Egil Tørrisen Nes / Leder                                     Ja 

10  Ingeborg Sagabråten Nes                                         Ja 

11  Nathalie Adriana Haugen 
Edvardsen 

Flå                                            Nei 

12  Nytt medlem Flå                                           Nei 

13  Jorun Utne Regionrådet for 
Hallingdal         

Ja 

14 Jan Olav Helling Regionrådet for 
Hallingdal         

Nei 

15 Pål Terje Rørby Ordfører Hemsedal Nei 

16 Hilde Storeskar Sekretær Hemsedal 
Ungdomsråd 

Nei 

17 Tove Hoftun Gjensidige Hallingdal Ja 
 

 



 

 

Saker: 

Sak 8/23 Godkjenning av møteprotokoll 20.03.2023 

Protokollen 20.03.2023 og innkalling er godkjent.  

 

Sak 9/23 Gave fra Gjensidige - rusforebyggende foredrag for unge på US og VGS. Tove 

Hoftun fra Gjensidige Hallingdal kommer for å drøfte dette med HUR. 

Startet med å oppdatere Tove Hoftun, markedsansvarlig i Gjensidige 

Hallingdal, om HUR og hva HUR jobber med. Tove informerte deretter om at 

Gjensidige i år 1989 ga en gave til Hallingdals seks kommuner. Pengene er 

fortsatt ikke brukt, og er nå en betydelig sum. Disse pengene skal øremerkes 

ungdom, rus og psykisk helse, og det er ønskelig å finne et prosjekt som 

favner hele Hallingdal. Hvordan skal pengene brukes? 

Midt i trynet foredraget er et eksempel på dette. Dette foredraget har vært 

oppe til diskusjon om skal fortsette som et prosjekt på repeat på 

ungdomsskoler og videregående skoler som et forebyggende tiltak mot rus.  

RUS: 

På Nesbyen har det tidligere vært lokale som har fortalt sine historier om 

narkotikamisbruk. Det kom frem at både på Geilo og i Hemsedal er det elever 

allerede på ungdomsskolen som holder på med rus.  

På Nesbyen hadde de i 8. klasse jente- og guttesnakk i matpausen hvor 

jentene først ble tatt ut av helsesykepleier, ungdomslos, osv. hvor de snakker 

om mye tabulagte temaer som det burde snakkes mer om. Etter det ble 

guttene tatt ut for å snakke om det samme. De hadde også aktiviteter hvor 

elevene kunne delta og finne ut mer om hva de er enige i. Ettersom det var i 

8. klasse var det en fin måte å også bli bedre kjent med den nye klassen.  

HURs forslag til tiltak mot rus:  

Viktig å starte forebygging tidlig, ha foredrag for yngre for å forebygge, 

kanskje helt ned i 5. klasse. Både foredrag om hvordan det kan gå om man tar 

det selv med en foredragsholder som har erfaringer med det selv og også mer 

vekt på at det er ikke greit for eldre å kjøpe til de yngre. Prøve å gjøre 

foredraget mer «spennende». 

PSYKISK HELSE: 

2. klasse på Gol VGS hadde 4x klassens time med foredrag. Det ble litt mye 

presentasjon med oppgaver.  

HURs forslag til tiltak for å fremme psykisk helse: 

Ønsker konkret informasjon om hvordan det er å slite, hvor du kan søke hjelp 

og konkrete tiltak på hva du gjør om vennen din sliter etc., og få frem forskjell 



 

 

på å ha en dårlig dag og å være deprimert. Det bør være mer om dette i 

skolen også.  

 

Sak 10/23 Møtegodtgjøring ungdomsrådene i Hallingdal 

 Ikke alle HURs medlemmer har hatt møte i sine kommunale ungdomsråd 

siden sist HUR-møte, og har derfor ikke fått diskutert saken. Alle til stede er 

enige i at alle rådene burde ha lik møtegodtgjørelse, men Hemsedal er i tvil 

om at deres råd ønsker å gå ned i møtegodtgjøring (som ligger på 1000 kr). 

Nesbyen synes ikke at penger skal være hovedmotivasjon for å komme på 

møtene. 

Gjennomsnittlig har de fleste eldrerådene i kommunene i Hallingdal 

møtegodtgjørelse på litt over 500kr.  

HUR foreslår 550kr til vanlige medlemmer i ungdomsrådene i Hallingdal, 650kr 

til nestleder og 750kr til leder.  

Avstemning: 9 stemmer for, ingen stemmer imot og 1 avholdende. 

Medlemmene i HUR tar dette med tilbake til sine lokale ungdomsråd og får 

deres meninger. Tas deretter videre med Regionrådet for Hallingdal. 

 

Sak 11/23  Godtgjøring av reise til HUR møter 

 Det ble avklart at man skal ha godtgjørelse for transport, men det må 

foreligge bevis (kvittering) på at reisen er gjennomført. 

 

Sak 12/23 HUR medarrangør LAN-party i Gol 

 Gol ungdomsråd ønsker hjelp til å arrangere LAN-party i uke 40. HUR er i 

utgangspunktet positive til å bidra. Spesielt med hjelp til markedsføring og å 

spre ordet. HUR tar opp igjen hvem som kan stille som frivillige etter 

sommeren, ikke alle medlemmer vet planene sine etter sommeren allerede 

nå. Kirubel har meldt seg frivillig til å skrive søknad med Anette Black i Gol. 

 

Sak 13/23 Ungdommens Hallingting 

 Overnatting 

Det ble diskutert om Ungdommenes Hallingting kan gjennomføres på én dag i 

stedet for fra lunsj til lunsj. HUR ønsker sterkt at det det skal foregå fra lunsj til 

lunsj, både for det sosiale og fordi det er lett å miste konsentrasjon og 

engasjement om det blir for mye på en gang. Ved gjennomføring av 



 

 

overnatting vil det være nødvendig at ungdomsrådenes sekretærer eller andre 

voksenpersoner er tilstede, noe flere av sekretærene har sagt ja til. 

Kostnad 

Jorun Utne har innhentet tilbud fra Pers Hotell (2690kr per person i enkeltrom 

og 2190kr per person i dobbeltrom). Kostnaden blir da på rundt 140 000-

150 000 kr for overnatting, mat og møterom. I tillegg kommer kostnader til 

innleide foredragsholdere. 

 Antall deltagere 

HUR ønsker at alle medlemmer i ungdomsrådene skal delta og ikke kun 5 slik 

det er på Hallingtinget. Dette fordi litt av poenget med samlingen er å bli kjent 

på tvers av kommunene og at alle rådsmedlemmer skal bli trygge i rollen sin. 

Det ble tatt opp om det burde være en aldersgrense på Ungdommenes 

Hallingting, men dette ble ikke avklart. 

 Tidspunkt 

Ønskelig å gjennomføre når nye rådsmedlemmer er på plass. I oktober eller 

november. Lunsj til lunsj i ukedagene. 

Innhold 

Om samlingen gjennomføres i november kan det være koselig med 

juleverksted samtidig. Det er viktig at det skal føles som en trygg arena. 

 Ønsker at medlemmene skal bli mer produktive, åpne og delaktige i å snakke 

om politikk. Kanskje lære hvordan å holde en presentasjon og ta ordet. Bli 

kjent med hverandre og bli trygge på rollen sin. Vil ha en blanding av eksterne 

foredragsholdere og at HUR leder opplegg. 

 Vil gjøre noe gøy på kveldstid som bowling eller Escape room. 

På vegne av HUR tar Jorun Utne opp Ungdommenes Hallingting på neste 

Regionrådsmøte i mai. Det er ønskelig å vite om kommunene kan bidra til å 

dekke noen av kostnadene, om ordførerne vil delta på samlingen og om 

Regionrådet har noen tips til tema og foredragsholdere. 

HUR setter opp arbeidsgrupper etter sommeren som jobber med temaer og 

workshops til Hallingtinget. 

 

Sak 14/23  Ungdommens saker til møte med Regionrådet 

 Leder og nestleder har ikke anledning til å delta på Regionrådsmøte nå i mai 

eller juni. Må finne dato etter sommeren. 

 Ønsker å ta opp lik møtegodtgjøring, Ungdommenes Hallingting og 

samferdsel. 

 



 

 

Orientering: 

- Det ble tatt nytt bilde av HUR 

- Jorun lager messenger gruppe for HUR Insider slik at det blir lettere å kommunisere 

mellom møtene. 

- Møtedato 28. august blir endret til mandag 4. september, ettersom opprinnelig 

møtedato går i konflikt med Hallingdalskonferansen. Jorun sender innkalling. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gol 09.05.23 

Amalie Solheim/Jorun Utne 

Nestleder/Sekretær 


